
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 870917

Prodej bytu 3+1, 69 m², Bruntál, ul. Uhlířská
Uhlířská, 79201, Bruntál

2 000 000 Kč
za nemovitost
+ 5% provize RK. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Bílková Nikola
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 9 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Dobrý den, dovoluji si Vám nabídnout ke koupi byt 3+1 v osobním vlastnictví, o velikosti
69 m2, který se nachází v 1NP panelového domu, po kompletní revitalizaci. Došlo zde na výměnu střechy, zateplení
celého domu, rekonstrukce výtahu, voda a odpady jsou již v plastu. Samotný byt je v původním stavu, avšak disponuje
zánovní kuchyňskou linkou, lednicí, nábytkem, prostorným balkónem, PVC a koberci. Poblíž bytu je veškerá občanská
vybavenost, okolí je přizpůsobené pro pěší i cykloturistiku. Jestli hledáte bydlení v této lokalitě, je to pro Vás to pravé.
Naše finanční poradkyně s mnohaletou praxí, Vám zajistí financováním dle Vašich potřeb. Budeme se těšit na společné
prohlídce


